方对该项目另行确定的开竣工时间组织实施，竣工日期不应影响甲方正常开学。

四、质量标准

工程质量标准：按《建筑工程施工质量评价标准》、《建筑工程施工质量

验收统一标准》、《上海市基础教育学校塑胶场地建设管理工作的通知》、《园

林绿化工程施工及验收规范》、《电气装置安装工程及验收规范》、《中小学

合成材料面层运动场地》、《合成材料跑道面层》、《学校绿色合成材料面层

运动场地》、《建筑电气工程施工质量验收规范》等国家、行业和地方现行标

准、规范和规程以及本工程具体情况，实行一次性验收合格率 100%。

五、合同价款

金额(大写) ：壹佰伍拾叁万贰仟捌佰元整 （人民币）

金额(小写)¥：1532800（人民币）

其中安全文明措施费： 元（人民币），人工费： 元（人民币）。

（最终价格结算以审价报告为准。若遇国家审计的项目，以国家审计结果

为准。）

涉及到包件项目，请细分如下：

包件一 ，金额(大写) ： 元（人

民币），金额(小写)¥： 元（人民币）

包件二 ，金额(大写) ： 元（人

民币），金额(小写)¥： 元（人民币）

……

六、支付方式

本工程以甲方确认的审定单位出具的审定价为最后结算价，分次付款。合

同签订后，根据甲方要求，提供相应资料齐全后支付合同价的 30%；竣工验收